ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ, ЭКОНОМИКИ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
	П Р И К А З

	от 27 ноября 2023 года
	№  228
	                    г. Анадырь

О внесении изменений в приказ Департамента финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа от 2 ноября 2023 года № 206

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_112]1. Внести в приказ Департамента финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа от 2 ноября 2023 года № 206 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости (за исключением земельных участков), расположенных на территории Чукотского автономного округа» следующие изменения:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить результаты определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест, расположенных на территории Чукотского автономного округа и учтенных в Едином государственном реестре недвижимости по состоянию на 1 января 2023 года, согласно приложению к настоящему приказу.».
2. Комитету имущественных отношений (Дмитриева Е.Ю.):
[bookmark: _GoBack]2.1. в течение трех рабочих дней со дня принятия настоящего приказа обеспечить его официальное опубликование и информирование о его принятии;
2.2. в течение трех рабочих дней со дня вступления в силу настоящего приказа направить его копию (включая сведения о датах его официального опубликования и вступления в силу) в орган регистрации прав.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя Комитета имущественных отношений Департамента (Дмитриеву Е.Ю.).

Врио начальника Департамента                                                  О.С. Кузьменко